
Na podlagi določil 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 

ZIUOOPE), drugega odstavka 43. člena, 99. člena in tretjega odstavka 101. člena Zakona o 

socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 5/08, 

73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/11 - 

ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 

- ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - ZFRO, 196/21 - ZDOsk, 17/22, 163/22 - ZDOsk-A, 18/23 - 

ZDU-1O, 25/23, 82/23, 84/23 - ZDOsk-1, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23 - ZIUOPZP-A, 15/24), 

37. in 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Pravilnika o standardih in 

normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 

102/15, 76/17, 54/19, 81/19, 203/21, 54/22, 159/22, 15/24) in 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet Občine Brežice, na 9. redni seji, dne 10. 

6. 2024, sprejel 

SKLEP 

o izdaji  soglasja k ceni socialno varstvene storitve Pomoč družini na domu v 

občini Brežice 

1. člen 

Občinski svet Občine Brežice daje soglasje k ekonomski ceni socialno varstvene storitve 

Pomoč družini na domu, ki jo je predlagal izvajalec storitve – Center za socialno delo 

Posavje, v višini: 

- 26,50 EUR na efektivno uro, opravljeno ob delavnikih in sobotah,  

- 37,01 EUR na efektivno uro, opravljeno ob nedeljah,  

- 39,75 EUR na efektivno uro, opravljeno na praznik oziroma za dan, z zakonom 

določen kot dela prost dan.   

2. člen 

(1) Subvencija Občine Brežice k ekonomski ceni storitve znaša 19,03 EUR na uro kar 

pomeni, da predstavlja 70% cene ure neposredne oskrbe.  

(2) Višina subvencije je sestavljena iz sledečih stroškov: 

- strokovne priprave v višini 1,44 EUR na uro,  

- vodenja in koordiniranja neposrednega izvajanja storitve v višini 1,53 EUR na uro in  

- neposrednega izvajanja storitve na domu uporabnikov v višini 16,06 EUR na uro. 

(3) Subvencija iz proračuna Republike Slovenije znaša na mesečni ravni 1,82 EUR na 

efektivno uro opravljene storitve.  

3. člen 

(1) Ob upoštevanju subvencije Občine Brežice ter subvencije iz proračuna Republike 

Slovenije, znaša cena socialno varstvene storitve Pomoč na domu za uporabnika, za 

efektivno uro neposredne pomoči na domu:  

- 5,65 EUR ob delavnikih in sobotah,  

- 7,91 EUR ob nedeljah in  

- 8,48 EUR ob državnih praznikih oziroma z zakonom določenih dela prostih dneh.    

(2) Prispevek uporabnika se lahko še dodatno zniža, v kolikor uporabnik pri pristojnem 

organu poda vlogo za dodatno znižanje oziroma oprostitev, o kateri, skladno z zakonom, 

odloči pristojni Center za socialno delo.  



4. člen 

Z dnem začetka uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o uskladitvi cene socialno 

varstvene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2023 št. 1221-7/2023 z dne 31. 5. 2023 

(Uradni list RS, št. 63/23).  

5. člen 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 

se od 1. 7. 2024 dalje.   

Številka: 1221-24/2024 

Datum: 10. 6. 2024 

Ivan MOLAN 

župan


		2024-06-12T12:42:40+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




